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Gmina Pszczyna wyróżniona wśród  32 samorządów w pilotażu projektu  „Wsparcie kadry
jednostek samorządu terytorialnego w zarządzaniu oświatą ukierunkowanym na rozwój
szkół  i kompetencji kluczowych uczniów”, realizowanym przez Ośrodek Rozwoju Edukacji
w Warszawie

1 marca odbyło się w ORE wręczenie dyplomów za udział w projekcie. Gminę Pszczyna
reprezentowały P. Maria Szostak -Radna Rady Miejskiej w Pszczynie i P. Izabela Bąk -
inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

 

Uczestnicy projektu zostali objęci szkoleniami w zakresie:

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2025-12/_MG_2488.jpg


Diagnozowania stanu lokalnej oświaty w JST, wskaźniki oświatowe i edukacyjne oraz
ich wykorzystania przez JST,
Zarządzania strategicznego, tworzenia lokalnych planów/strategii oświatowych,
Kompleksowe wspomaganie szkół i jego wykorzystania do podnoszenia jakości pracy
szkół,
Rozwijania  kompetencji kluczowych uczniów,
Finansowania oświaty.

 

14 marca w Urzędzie Miejskim w Pszczynie odbyła się konferencja inaugurująca realizację
Planu procesowego wspomagania szkół/placówek w zakresie kształtowania kompetencji
kluczowych w placówkach oświatowych gminy Pszczyna na lata 2018-2019, który został
opracowany w wyniku udziału Gminy Pszczyna w projekcie pilotażowym.

W obecności Burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola, dyrektorów pszczyńskich placówek
oświatowych oraz zaproszonych Gości zostały omówione zasady realizacji zadań
oświatowych na lata 2018-2019.

Serdecznie dziękujemy, Dyrektorom, Nauczycielom, Rodzicom, Uczniom, urzędom i
organizacjom społecznym za zaangażowanie i wsparcie w przygotowaniu zadań
oświatowych.

 

Koordynatorzy projektu:  Barbara Sopot-Zembok   Maria Szostak

 





Tagi
edukacja
pszczyna
burmistrz Pszczyny
Dariusz skrobol
Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/edukacja
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/pszczyna
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/burmistrz-pszczyny
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/dariusz-skrobol-13
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

